PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

1

RESULTADO 8ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS QUE
COMPARECERAM À ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ - EDITAL Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da sua Subsecretaria de Recursos Humanos, no cumprimento

ao previsto no subitem 2.5.8 do Edital n° 1/2018 de abertura do Concurso, torna público a relação de

candidatos que compareceram à entrevista de heteroidentificação realizada em 24 de abril de 2024,

obtendo os seguintes resultados:

CARGO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

PROFESSOR
DOCENTE I –
GEOGRAFIA

1040295643 HEBERT GUIMARAES CALVOSA DEFERIDO

Maricá, 26 de abril de 2024.

Subsecretaria de Recursos Humanos